3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№     280

                                 от    « 11»    10         2017г.

О начале отопительного сезона 2017-2018г.г.

В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. № 354 (с изменениями и дополнениями от 24.09.2014года):

1) Начать отопительный сезон по муниципальным предприятиям, организациям бюджетной сферы, а также другим потребителям услуг по тепловой энергии с 16.10.2017г.
2) Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.
3) Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя главы администрации по городскому хозяйству Гокинаева А.Н.

Глава администрации
местного самоуправления

Моздокского городского поселения

             Т.В. Бураев